
Besluit van
burgemeester en wethouders

div-nummer

Onderwerp

673386

Projectbesluit Waterrijk Polderpark Oostpolder

Burgemeester, en Wethouders van Gouda
Gelezen het advies d.d. 12 mei 2011;

Gelet op artikel 3.10 van de Wet ruimtelijke ordening (zoals deze luidde voor 1 oktober 2010) en

Gezien het besluit van de gemeenteraad d.d. 15 juli 2008 om de bevoegdheid tot het nemen van
projectbesluiten als bedoeld in artikel 3.10 van de Wet ruimtelijke ordening (zoals deze luidde voor 1 oktober
2010) te delegeren aan burgemeester en wethouders

besluiten:
1. De zienswijzen te beantwoorden conform de bijgevoegde nota van beantwoording zienswijzen;
2. het projectbesluit Waterrijk Polderpark Oostpolder (IDN NL.IMRO.0513.0601Polderpark.DF01) gewijzigd

vast te stellen, overeenkomstig bijgevoegde ruimtelijke onderbouwing;
3. geen exploitatieplan (artikel 6.12 Wro) vast te stellen, omdat het kostenverhaalaspect anderszins is

verzekerd;
4. de raad te informeren omtrent dit besluit.

Aldus besloten in de vergadering van 24 mei 2011.

Burgemeester en wethouders voornoemd,

, burgemeester

, secretaris

besluit vanburgemeester en wethouders oostpolder.doc

~~"~~ Mixed Sources


